



# BOŻE CIAŁO 2025

## 18-22.06

ANIMACJE DLA DZIECI / REGIONALNA KUCHNIA / KOMFORTOWE  
POKOJE / PEŁEN RELAKS W KOMPLEKSIE OTOCZONYM  
NIEZNISZCZONĄ PRZYRODĄ





# Mazurskie Boże Ciało – odpocznij, twórz, odkrywaj

Spędź długi weekend w miejscu, gdzie dzieci mogą biegać bospo po trawie, tworzyć ceramiczne figurki i uczyć się natury poprzez zabawę. Poszukiwanie skamieniałości i wieczorne puszczanie wianków na jeziorze to chwile, które budują rodzinne wspomnienia.

## Boże Ciało w rytmie slow – natura, ogień i rodzinne chwile!

### Poranne obserwacje ptaków z przyrodnikiem

Wybierz się z dziećmi na spacer o świcie i poznaj sekrety mazurskiej przyrody. Razem nauczycie się rozpoznawać ptasie śpiewy i odkryjecie ukryte życie jeziora i lasu.



### Warsztaty artystyczno-ogrodnicze (wianki z polnych kwiatów, las w słoiku)

Stwórzcie własne, pachnące dzieła, które wniosą odrobinę mazurskiej natury do Waszych domów. Wspólne plecenie wianków i układanie miniaturowych lasów to magiczne chwile dla dzieci i dorosłych.



### Warsztaty ceramiczne

Twórzcie razem własne gliniane dzieła, które staną się pamiątką z tego wyjątkowego wyjazdu. To idealna okazja, by pobudzić kreatywność i wspólnie bawić się sztuką.



### Wyprawa w poszukiwaniu skamieniałości

Przenieście się w czasie i odkryjcie ślady prehistorycznego życia ukryte w mazurskiej ziemi. To ekscytująca przygoda dla małych i dużych odkrywców!



### Noc Świętojańska

#### (fire show i puszczanie wianków na jeziorze)

Magiczny wieczór w blasku ognia, tradycji i muzyki na żywo. Stworzone przez Was wianki popłyną po jeziorze, niosąc ze sobą marzenia i dobrą energię.



### Wieczorna gra terenowa

Wspólne zadania, zagadki i przygoda wśród mazurskich krajobrazów. Rodzinna rywalizacja i świetna zabawa gwarantowane!





# Aktywność, przygoda i rodzinna zabawa na świeżym powietrzu!

## **Wieczór grillowy z dyskoteką**

### **Ognisko z kiełbaskami i muzyką na żywo**

Zapach dymu, smak pieczonych kiełbasek i dźwięki gitary pod rozgwieżdżonym niebem. To chwile, które łączą i tworzą najpiękniejsze wspomnienia.

## **Rozgrywki w siatkówkę**

Aktywny relaks na świeżym powietrzu dla całej rodziny.

Niezależnie od wieku – liczy się dobra zabawa i ruch na świeżym powietrzu.

## **Zajęcia survivalowe**

Poznajcie podstawy przetrwania w dzikiej przyrodzie i nauczcie się przydatnych umiejętności. To świetna przygoda i lekcja samodzielności dla dzieci i dorosłych.

## Ponadto do dyspozycji Gości:

Ruska Bania nad jeziorem dostępna codziennie w godzinach wieczornych 19:00 – 23:00

Słodkie leniuchowanie w naszej strefie hamakowej nad jeziorem

Plaża hotelowa z pomostem, leżaki

Sprzęt wodny: rowerki, kajaki i łodzie wiosłowe

Boisko do koszykówki/siatkówki (piłki dostępne w recepcji)

Siłownia zewnętrzna nad jeziorem

Plac zabaw dla dzieci na świeżym powietrzu

Sala zabaw dostępna dla dzieci w budynku głównym

Sauna parowa i siłownia wewnętrzna

Stół do ping-ponga

kijki do Nordic Walking

Monitorowany parking

WiFi

## Za dodatkową opłatą

wypożyczalnia rowerów turystycznych - 10zł / godz., cały dzień 50 zł

kręgle - 30 zł/godz. (dostępne w godz. 11.00 - 20.00)

bilard, cymbergaj, piłkarzyki na monety

deski SUP - hit ostatnich lat - 35 zł/godzina

## PAKIET (5 DNI / 4 NOCLEGI) ZAWIERA:

**Pełne wyżywienie** - od obiadokolacji w dniu przyjazdu  
do śniadania w dniu wyjazdu.

**18.06 (środa)** - obiadokolacja

**19-21.06 (czwartek-sobota)** śniadanie, obiad, kolacja

**22.06 (niedziela)** - śniadanie

**Cztery noclegi** w komfortowych pokojach lub domkach

**Osoba dorosła** – 1350 zł za cały pakiet z wszystkimi atrakcjami

**Dzieci do 3 lat** - GRATIS\*

**Dzieci 3-12 lat** - 860 zł za cały pakiet z wszystkimi atrakcjami\*

**Dzieci powyżej 12 lat** - 960 zł za cały pakiet z wszystkimi atrakcjami\*

\* Zniżki dla dzieci obowiązują przy zakwaterowaniu z 2 pełnopłatnymi osobami.

**Powyższy pakiet z zakwaterowaniem w budynku kawiarni**

1150 PLN / osoba.

### **Dopłaty do pokoi:**

1-osobowy w budynku hotelowym - 300 zł/pobyt

1-osobowy w budynku kawiarni - 200 zł/pobyt

2-3-osobowy Standard Plus - 200 zł/pobyt

Studio lub apartament Standard Plus 4- i 5-osobowe - 200 zł/pobyt

Zarezerwuj i odkryj  
piękno Mazur

### **Dane firmowe:**

Ośrodek Wczasowo-Szkoleniowy Helena

Agnieszka Hilarczuk

Jeziorowskie 31, 11-612 Kruklanki

tel. 87 421 73 33

tel. 505 760 028

biuro@owhelena.com.pl





# PRZECZYTAJ OPINIE NASZYCH GOŚCI

“Bardzo fajne miejsce, zwłaszcza dla rodzin z dziećmi. Ośrodek zadbane, pełen zieleni i kwiatów, usytuowany przy samym jeziorze z plażą, a do tego urokliwe zachody słońca. Oferuje sporo atrakcji, zwłaszcza dla dzieci. Jedzenie bardzo smaczne, pokoje dość przestronne. **Osoby z obsługi pomocne i przyjazne. Szczerze polecam.**”

-Michał



“Cudowne miejsce . Plaża z pomostem , darmowe atrakcje wodne: rowery, kajaki. Sauna, ognisko z koncertem, leżaki. Boiska, siłownia zewnętrzna, plac zabaw czyli coś dla małych i dużych **No i to obłędnie smaczne jedzenie.**

Jezioro spokojne nie pływają po ni jachty, skutery . Cisza spokój cudowne miejsce na odpoczynek. Wspaniała obsługa .”

-Agata

“**Miejsce idealne dla dzieci!** Do dyspozycji, plac zabaw, boisko, rowerki wodne, kajaki, sauna. Na miejscu kawiarnia gdzie można zakupić napoje, lody, przekąski. Jeśli chodzi o jedzenie, duży wybór różnych dań, wszystko bardzo dobre! **Nawet jeśli nie ma idealnej pogody, wiele atrakcji w budynku,** dzieci nie będą się nudziły! Polecam”

-Agata



“Byliśmy całą rodziną 2+2 w domkach 4 os. Przepyszne jedzenie, **bardzo duży wybór serwowanych dań.** Kawka ma świeżym powietrzu to jest to. Gdy dzieci bawiły się na placu czy też brały udział w konkursach i zabawach organizowanych przez animatorów **my z żoną mogliśmy się relaksować.** Wszystko super ogniska, dyskoteki prywatna plaża. Nie mado czego się przyczepić. **Polecam z całego serca** 🍌🍌 Jeszcze tam wrócimy”

-Marcin

